
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. kovo 09 d.

Nr. 2019-068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  115
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  115
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 116
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  116
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Autosabina", kodas 133567436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 4364002

UAB "Autosabina" (į.k.133567436) akcininkams!
UAB "Autosabina" valdybos iniciatyva 2019-04-19 16 val. bendrovės buveinėje (Veiverių g.150, Kaune) šaukiamas
visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Valdybos ataskaitos apie bendrovės veiklą 2018 finansiniais metais tvirtinimas.
2. 2018 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas
3. Pelno (nuostolių) paskirstymas
4. Nekilnojamo turto pirkimas, pardavimas ir įkeitimas.
5. Dividendų skyrimas.
6. UAB"Autosabina" valdybos perrinkimas.
Akcininkų registracija vyks 15.30 val. Atvykstant turėti asmens dokumentą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meleksas", kodas 155494396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Vidiškių k. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 4364007

2019 m. balandžio 12 d. 14 val. bendrovės buveinėje, adresu Parko g.2, Vidiškės, Ignalinos r. šaukiamas UAB "Meleksas"
eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo darbotvarkė:
1. UAB "Meleksas" 2018 m. veiklos ataskaitos ir metinės finansinės atskaitomybės patvirtinimas.
2. UAB "Meleksas" revizorės išvadų aptarimas.
3. UAB "Meleksas" pelno (nuostolio) paskirstymas.
4. UAB "Melekso prekyba" 2018 m. veiklos ataskaitos ir metinės finansinės atskaitomybės patvirtinimas.
5. UAB "Melekso prekyba" revizorės išvadų aptarimas.
6. UAB "Melekso prekyba" pelno (nuostolio) paskirstymas.
7. Einamieji klausimai.

- - -

Akcinė bendrovė "RĖKYVA", kodas 144929986
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lingailių g. 27A
Pranešimo Nr. 4364846

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2019 m. balandžio mėn. 30 d. 13 val. šaukiamas visuotinis akcinės
bendrovės "Rėkyva" ( įm. kodas 144929986, PVM kodas LT449299811, buveinė Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lingailių
g. 27a, duomenys apie bendrovę kaupiami juridinių asmenų registre) akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Bendrovės
buveinėje Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lingailių g. 27a. Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra penktoji darbo
diena iki visuotinio akcininkų susirinkimo (2019 m. balandžio mėn. 24 d.)
Akcininkų registracija nuo 12.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas
2.Auditoriaus išvada apie bendrovės metinį pranešimą ir finansines ataskaitas.
3. Audituotų bendrovės 2018 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės 2018 metų pelno (nuostolių) paskirstymas.
5. Audito įmonės rinkimai ir jos paslaugų apmokėjimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 4

6. Kiti klausimai.
Bendrovės vadovas.

- - -

Lietuvos policijos veteranų asociacija, kodas 302508484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 3B
Pranešimo Nr. 4364945

Informacinis pranešimas dėl Lietuvos policijos veteranų asociacijos ataskaitinio rinkiminio susirinkimo

Lietuvos policijos veteranų asociacijos (toliau-LPVA) valdyba informuoja, kad 2019 m. kovo 30 dieną, 10 val. Policijos
departamento prie Vidaus reikalų ministerijos I-o aukšto salėje, adresu Saltoniškių g. 19, Vilnius įvyks Lietuvos policijos
veteranų asociacijos ataskaitinis rinkiminis susirinkimas. Darbotvarkė paskelbta LPVA internetinėje svetainėje, adresu:
www.lpveteranai.lt

LPVA Valdybos pirmininkas Vytautas Navickas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Sirveta", kodas 302876162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 4364005

Vienintelio akcininko sprendimu 2019 kovo 8 d. nuspręsta likviduoti
UAB "Sirveta", kodas 302876162, Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5.

- - -

Karvių globos labdaros ir paramos fondas, kodas 304415071
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Išdagų k. Žiedo g. 6-9
Pranešimo Nr. 4364834

2019 m. kovo 8 dienos dalininkų sprendimu likviduojamas Karvių globos labdaros ir paramos fondas (kodas 304415071),
buveinės adresas Šakių raj. sav. Išdagai, Žiedo g 6-9, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę,
- Juridinių asmenų registras).

Papildoma informacija teikiama telefonu (8 640) 60219.

- - -

MB "Krestonos danistos finansai", kodas 304953458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4364845

MB "Krestonos Danistos Finansai" (įmonės kodas: 304953458, registracijos adresas: Konstitucijos pr. 7, Vilnius)
2019-02-25 vienintelio bendrijos nario sprendimu nusprendė likviduotis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 5

- - -

UAB "VK eglutė", kodas 302444665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šviesos g. 44
Pranešimo Nr. 4364848

Akcininku sprendimu 2018-12-15 likviduojama UAB "VK eglutė" , juridinio asmens kodas 302444665, buveinės adresas
Šviesos g. 44, Registro tvarkytojas VĮ Registrų centras Telšių padalinys. Likvidatoriumi paskirtas Jonas Jonikas, adresas
Šviesos g. 44.

- - -

MB DILĖ, kodas 302949984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Viešvėnų I k. Burnių g. 22
Pranešimo Nr. 4364849

Vienintelio nario sprendimu 2019-03-07 likviduojama MB DILĖ, juridinio asmens kodas 302949984, buveinės adresas
Telšių raj. sav. Viešvėnų I k., Burnių g. 22, Registro tvarkytojas VĮ Registrų centras Telšių padalinys. Likvidatoriumi
paskirtas Alfredas Vaitkevičius, adresas Telšių raj. sav. Viešvėnų I k. Šilinės g. 3.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Mindaugo laivas", kodas 304430568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Pušų g. 1F
Pranešimo Nr. 4363097

UAB "Mindaugo laivas" keičia įmonės pavadinimą į UAB "Agrojoris".

- - -

UAB "Telestė", kodas 303267698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4364004

Informuojame, kad 2019 m. kovo 8 d. buvo priimtas sprendimas dėl įmonės pavadinimo keitimo. UAB "Telestė", kodas
303267698, keičia pavadinimą į UAB "Sanisetas". Kiti bendrovės rekvizitai bei kontaktai nesikeičia.

- - -

UAB "VSA Vilnius", kodas 220074960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 15
Pranešimo Nr. 4364211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 6

Pranešame, kad 2018 m. rugpjūčio 28 d. VĮ Registrų centro informaciniame leidinyje, Nr. 2018-240 buvo paskelbta,
jog UAB "VSA Vilnius", į. k. 220074960, buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Lentvario g. 15, teisinė
forma: uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre (toliau - "Bendrovė"), pavadinimas Bendrovės reorganizavimo proceso metu yra keičiamas į UAB "VSA".
Atsižvelgiant į tai, kad Bendrovės akcininkai priėmė sprendimą atšaukti Bendrovės pavadinimo keitimą, pranešame, jog
Bendrovės pavadinimas įgyvendinant Bendrovės reorganizavimą nėra keičiamas ir po reorganizavimo toliau lieka UAB
"VSA Vilnius".

1.10 Pertvarkymas

MB "Proelementas", kodas 303165992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 1A
Pranešimo Nr. 4363096

Juridinis asmuo MB "Proelementas", kodas 303165992, buveinės adresas Varėnos g.1A, Alytaus m., Alytaus m.
savivaldybė,  bus pertvarkoma į Juridinį asmenį UAB "Proelementas", juridinio asmens kodas 303165992, buveinės
adresas Varėnos g. 1A, Alytaus m., Alytaus m. savivaldybė.

- - -

MB "Elektra man", kodas 304150616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4364006

MB "Elektra man", įmonės kodas 304150616, buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91,
praneša, kad 2018 m. gruodžio 31 d. MB "Elektra man" visuotinis narių susirinkimas priėmė sprendimą pertvarkyti MB
"Elektra man" į uždarąją akcinę bendrovę - UAB "Elektra man". Duomenys apie pertvarkomą MB "Elektra man" yra
kaupiami Juridinių asmenų registre. Susipažinti su UAB "Elektra man" steigimo dokumentais ir metinėmis finansinėmis
ataskaitomis galima adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91.

- - -

MB "ADRIKA", kodas 302969410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 116-1
Pranešimo Nr. 4364835

MB "Adrika" įm.k 302969410, reg. Taikos g. 116-1, Vilniuje, praneša apie pertvarkymą į UAB "Adrika". Su pertvarkomos
įmonės dokumentais galima susipažinti Žemaitės g. 22-3, Vilniuje, darbo metu.

- - -

Akcinė bendrovė "SANITAS", kodas 134136296
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4364946

2019-03-08 akcinės bendrovės "SANITAS" vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pertvarkyti akcinę bendrovę
"SANITAS" iš akcinės bendrovės į uždarąją akcinę bendrovę.

Pagal priimtą sprendimą:

Pertvarkomas juridinis asmuo: akcinė bendrovė "SANITAS", juridinio asmens kodas 134136296, teisinė forma - akcinė
bendrovė, buveinės adresas: Užnerio g. 1-1, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre.

Po pertvarkymo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: uždaroji akcinė bendrovė "SANITAS", teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinės adresas: Užnerio g. 1-1, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 7

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB Interindustria, kodas 302692867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4364003

UAB Interindustria, praneša, kad yra parengtos UAB "Baltijos žemės fondas", įmonės kodas 302589340, buveinė A.
Tumėno g. 4, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugojami Juridinių asmenų registre, ir UAB Interindustria, įmonės kodas
302692867, buveinė A. Tumėno g. 4, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugojami Juridinių asmenų registre, reorganizavimo
sąlygos.
UAB Interindustria, kuri po reorganizavimo baigia veiklą, yra prijungiama prie UAB "Baltijos žemės fondas", kuri perėmusi
visas UAB Interindustria teises ir pareigas, tęsia veiklą.
UAB Interindustria teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius, pereina UAB "Baltijos žemės fondas"
ir įtraukiami į UAB "Baltijos žemės fondas" buhalterinę apskaitą išregistravus UAB Interindustria iš Juridinių asmenų
registro.
UAB Interindustria kreditoriai su reorganizavimo sąlygomis ir trejų paskutinių metų metinėmis finansinėmis
atskaitomybėmis gali susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val., adresu A. Tumėno g. 4, Vilnius.

- - -

UAB "Baltijos žemės fondas", kodas 302589340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4364145

UAB "Baltijos žemės fondas", praneša, kad yra parengtos UAB "Baltijos žemės fondas", įmonės kodas 302589340,
buveinė A. Tumėno g. 4, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugojami Juridinių asmenų registre, ir UAB Interindustria,
įmonės kodas 302692867, buveinė A. Tumėno g. 4, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugojami Juridinių asmenų registre,
reorganizavimo sąlygos.
UAB Interindustria, kuri po reorganizavimo baigia veiklą, yra prijungiama prie UAB "Baltijos žemės fondas", kuri perėmusi
visas UAB Interindustria teises ir pareigas, tęsia veiklą.
UAB Interindustria teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius, pereina UAB "Baltijos žemės fondas"
ir įtraukiami į UAB "Baltijos žemės fondas" buhalterinę apskaitą išregistravus UAB Interindustria iš Juridinių asmenų
registro.
UAB "Baltijos žemės fondas" kreditoriai su reorganizavimo sąlygomis ir trejų paskutinių metų metinėmis finansinėmis
atskaitomybėmis gali susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val., adresu A. Tumėno g. 4, Vilnius.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 8

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SKYDAS", kodas 122016428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 68A
Pranešimo Nr. 4364847

- - -

UAB Klaipėdos investicinis fondas, kodas 303484965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 4364850

- - -

UAB "CYPLE", kodas 302830503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4364851

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Flexoline", kodas 305067881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4365502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: VYTENIS MAŽIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šeimos triatlono klubas, kodas 305069398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 11-39
Pranešimo Nr. 4365503

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: DARIUS ŠIMKUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Pagalba laukiniams gyvūnams", kodas 305068894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 17-30
Pranešimo Nr. 4365504

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: VIKTORIJA MARIJA NELIUBINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Juvadenta", kodas 305068905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 16A-10
Pranešimo Nr. 4365505

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: VAIDOTAS ŽVIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB World Sim Series, kodas 305063801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 45-35
Pranešimo Nr. 4365506

Įregistravimo data: 2019-03-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Pokeris jūsų mieste", kodas 305065460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 11A-7
Pranešimo Nr. 4365507

Įregistravimo data: 2019-03-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "APD statybos", kodas 305064604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Butrimonių k. Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 4365508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: MAREK GOTOVECKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rensevus", kodas 305063833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4365509

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: GIEDRIUS LUBAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skaidri linija", kodas 305065492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 32-39
Pranešimo Nr. 4365510

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: DOMANTAS BUTVILAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Magna LT", kodas 305068385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4365511

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Valdista", kodas 305068410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 10
Pranešimo Nr. 4365512

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: VALDAS ŽMUIDINAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Averola", kodas 305068887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4365513

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mansteita", kodas 305064611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77F-9
Pranešimo Nr. 4365514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: MANTAS BUTRIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ranitas", kodas 305065485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4365515

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: IVETA MAČIULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Medicina sau", kodas 305064636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piromonto g. 7-56
Pranešimo Nr. 4365516

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: AUGUSTĖ VEDRICKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Hubertas LT", kodas 305064668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 88-19
Pranešimo Nr. 4365517

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: DAIVA BARTKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Pramonės mokymo centras, kodas 305064682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 4365518

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: JAROSLAVAS MACKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pažangi odontologija", kodas 305064700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 4365519

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: AGNĖ MALIŠAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Neurostudija", kodas 305064718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k. Audros g. 4
Pranešimo Nr. 4365520

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: DAIVA GARŠVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 12

- - -

MB Jovaro laboratorija, kodas 305065510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 3-17
Pranešimo Nr. 4365521

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: JOVARAS AVIŽIENIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Preilos vėtra", kodas 305065528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 67
Pranešimo Nr. 4365522

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: MIKAS NOVICKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 48660 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 70557 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pavmaras", kodas 305065535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Meiluškių k. Gėlių g. 47
Pranešimo Nr. 4365523

Įregistravimo data: 2019-03-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Autobebras", kodas 305068392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4365524

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rajagas", kodas 305068403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 42-21
Pranešimo Nr. 4365525

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: OLGA GASPARĖNIENĖ-CHODKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Rudėniškės edukacijų centras, kodas 305065567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Vieštovėnų k. Sodžiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4365526

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: DALIA BAZIUKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 13

- - -

UAB "Stumera", kodas 305065574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Eičių k. Mokyklos g. 4-8
Pranešimo Nr. 4365527

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: VYTAUTAS MERKELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Autojungtis", kodas 305069380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 7
Pranešimo Nr. 4365528

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: AIDA MAMEDOVAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Keilas", kodas 305065581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 11-92
Pranešimo Nr. 4365529

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: GINTAUTĖ ELENA KURAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Augerma", kodas 305063858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4365530

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: SNIEGUOLĖ VALATKIENĖ MAZURONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nadoma", kodas 305063865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4365531

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vokietijos fondai", kodas 305065542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 20-161
Pranešimo Nr. 4365532

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: ROMAS KVASELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 14

- - -

UAB "Vedatransa", kodas 305063872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 5-60
Pranešimo Nr. 4365533

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: VIRGINIJUS PENKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Ant kalno" Rudaičių kaimo bendruomenė, kodas 305068428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vingio g. 2-2A
Pranešimo Nr. 4365534

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: MARTYNAS STALGYS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Europos Sąjungos paramos centras, kodas 305068435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-18
Pranešimo Nr. 4365535

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: LINAS ŠADŽIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vertingi projektai", kodas 305064593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1-11
Pranešimo Nr. 4365536

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: ANDRIUS MILINAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bistata", kodas 305064629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4365537

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nitransa", kodas 305065478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 20
Pranešimo Nr. 4365538

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 90 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 15

- - -

UAB "Huseros grupė", kodas 305064643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4365539

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: LAIMONAS BUIVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alusas", kodas 305064650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 5-70
Pranešimo Nr. 4365540

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: JUSTINAS PETKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Utopiniai projektai", MB, kodas 305065503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 32-17
Pranešimo Nr. 4365541

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: TOMAS STANEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žaliakalnio krepšinio klubas, VšĮ, kodas 305064675
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 4365542

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: JONAS KAŠKELIS, Viršininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Statybos tonas", kodas 305063840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. J. Basanavičiaus g. 6A-1
Pranešimo Nr. 4365543

Įregistravimo data: 2019-03-08. Vadovas: GIEDRIUS LIEPINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Rusijos mokslinės-gamybinės ir komercinės įmonės "ROS-METALL" filialas-serviso komercinė firma "ALLA",
kodas 110155256
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 59-29
Pranešimo Nr. 4365436

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 16

- - -

Rusijos mažos įmonės "VITAKOM" filialas, kodas 110155594
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 4365437

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lenkijos firmos "Refleks Holding Corporation L.t.d." Lietuvos filialas "Refleks Balticpol Enterprais L.t.d.",
kodas 110160050
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135A
Pranešimo Nr. 4365438

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lenkijos prekybinės-paslaugų firmos "CDN" filialas, kodas 110160584
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Planetų g. 11-1
Pranešimo Nr. 4365439

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lenkijos Miroslawo Swadziniako personalinės įmonės "Swamid" filialas "Abex", kodas 110165930
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4365440

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

INDIVIDUALI ĮMONĖ "RIDENAS", kodas 300017223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 5-1
Pranešimo Nr. 4365441

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Valstybinis centras "Lietuvos sportinė technika", kodas 120186481
Teisinė forma: Valstybinė įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4365442

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valstybinė akcinė bendrovė "Lituanus", kodas 120229057
Teisinė forma: Valstybinė akcinė įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 1
Pranešimo Nr. 4365443

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 17

- - -

Valstybinė akcinė įmonė "FIRMA ZONDAS", kodas 120562955
Teisinė forma: Valstybinė akcinė įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 4365444

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORINGĖ", kodas 220734530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 41A-81
Pranešimo Nr. 4365445

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valstybinė akcinė įmonė "Emda", kodas 120749766
Teisinė forma: Valstybinė akcinė įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4365446

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ne pelno įmonė "Palikimas", kodas 121900025
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 4365447

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Savivaldybės "Žalio kalno" maitinimo įmonė, kodas 132083927
Teisinė forma: Valstybinė įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 19
Pranešimo Nr. 4365448

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos sportinės technikos centro filialas Kauno komercinė gamybinė įmonė "Vita", kodas 132662988
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 4365449

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno technikos mokykla, kodas 132805144
Teisinė forma: Specifinės paskirties valstybinė įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 100
Pranešimo Nr. 4365450

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 18

Ne pelno įmonė "Juvika", kodas 133611466
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 31-40
Pranešimo Nr. 4365451

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ne pelno organizacija tetras studija "Keturiasdešimt keturi", kodas 133703295
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86-20
Pranešimo Nr. 4365452

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos baidarių ir kanojų irklavimo nacionalinės ir olimpinės sporto rinktinės rengimo centras Kaune, kodas
133764184
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gervių g. 5
Pranešimo Nr. 4365453

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Taurozienės individuali įmonė, kodas 142042868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 14-4
Pranešimo Nr. 4365454

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Nerijaus Nosavičiaus įmonė, kodas 145187573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 48-38
Pranešimo Nr. 4365455

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Valstybinio inžinerinio - techninio, pramoninio - prekybinio centro "Lietuvos sportinė technika" Kaišiadorių
filialas "Modelis", kodas 158832337
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365456

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Globienės įmonė, kodas 259706940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žiegždrių k.
Pranešimo Nr. 4365457

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 19

R. Sinkevičiaus individuali įmonė, kodas 163270138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Slėnio g. 9
Pranešimo Nr. 4365458

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Sigito Abželčio įmonė, kodas 164015350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 13-59
Pranešimo Nr. 4365459

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

P. Barzdžio veterinarijos įmonė, kodas 177262436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juknaičių k.
Pranešimo Nr. 4365460

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Valstybinio Centro "Lietuvos sportinė technika" filialas "Oreivystės centras", kodas 120704543
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4365461

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos tarybos laikraščio "Gydytojų žinios" redakcija, kodas 133628024
Teisinė forma: Juridinio asmens įsteigta individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4365462

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valstybinis Lietuvos sportinės technikos centro Ukmergės komercinis gamybinis filialas "Autovac", kodas
182749965
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 29
Pranešimo Nr. 4365463

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Atgalainienės individuali įmonė, kodas 183822715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 43A
Pranešimo Nr. 4365464

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 20

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ SĄJUNGA, kodas 291984130
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 4365465

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos partijos "Socialdemokratija 2000" Kauno miesto skyrius, kodas 191986290
Teisinė forma: Politinės partijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apynių g. 19-8
Pranešimo Nr. 4365466

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos partijos "Socialdemokratija 2000" Kauno rajono skyrius, kodas 191986333
Teisinė forma: Politinės partijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 6-26
Pranešimo Nr. 4365467

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos partijos "Socialdemokratija 2000" Varėnos skyrius, kodas 191988537
Teisinė forma: Politinės partijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Gedimino g. 8-2
Pranešimo Nr. 4365468

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos partijos "Socialdemokratija 2000" Trakų rajono skyrius, kodas 291988680
Teisinė forma: Politinės partijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 18-9
Pranešimo Nr. 4365469

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos partijos "Socialdemokratija 2000" Kalvarijos skyrius, kodas 191988722
Teisinė forma: Politinės partijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 55-25
Pranešimo Nr. 4365470

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos partijos "Socialdemokratija 2000" Kaišiadorių skyrius, kodas 191988875
Teisinė forma: Politinės partijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Girelės g. 23
Pranešimo Nr. 4365471

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos partijos "Socialdemokratija 2000" Klaipėdos miesto skyrius, kodas 191989062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 21

Teisinė forma: Politinės partijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-325
Pranešimo Nr. 4365472

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos partijos "Socialdemokratija 2000" Visagino skyrius, kodas 191989258
Teisinė forma: Politinės partijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 14-422
Pranešimo Nr. 4365473

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos partijos "Socialdemokratija 2000" Jonavos rajono skyrius, kodas 191989443
Teisinė forma: Politinės partijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Parko g. 8
Pranešimo Nr. 4365474

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos partijos "Socialdemokratija 2000" Klaipėdos rajono skyrius, kodas 191989596
Teisinė forma: Politinės partijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 19
Pranešimo Nr. 4365475

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos partijos "Socialdemokratija 2000" Molėtų skyrius, kodas 191989639
Teisinė forma: Politinės partijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Pakalnės g. 6
Pranešimo Nr. 4365476

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos partijos "Socialdemokratija 2000" Panevėžio miesto skyrius, kodas 191989781
Teisinė forma: Politinės partijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gražinos g. 12-22
Pranešimo Nr. 4365477

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos partijos "Socialdemokratija 2000" Mažeikių rajono skyrius, kodas 191989824
Teisinė forma: Politinės partijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 62-2
Pranešimo Nr. 4365478

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos partijos "Socialdemokratija 2000" Palangos skyrius, kodas 191989977
Teisinė forma: Politinės partijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 22

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Smilčių g. 2
Pranešimo Nr. 4365479

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos partijos "Socialdemokratija 2000" Elektrėnų skyrius, kodas 195708993
Teisinė forma: Politinės partijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 4-18
Pranešimo Nr. 4365480

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos partijos "Socialdemokratija 2000" Anykščių skyrius, kodas 195710688
Teisinė forma: Politinės partijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Sodų g. 1A
Pranešimo Nr. 4365481

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. OTSVERA IĮ, kodas 303081035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Dzūkų g. 4B
Pranešimo Nr. 4365482

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Blizgus", kodas 303699359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4365483

Išregistravimo data: 2019-03-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

OTTO WORK FORCE, UAB, kodas 305003850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-19
Pranešimo Nr. 4364947

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2019-03-05); Prokūra / Išduota
Patrycja Danuta Liniewicz (2019-03-05); Įgaliojimas (2019-03-05); Užsienio asmens pasas (2019-03-05).

- - -

UAB "Ramutė", kodas 304300628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Jūros g. 51-2
Pranešimo Nr. 4364948

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 23

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-03-08).

- - -

UAB "Feroxi", kodas 304746897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Putinų g. 18
Pranešimo Nr. 4364949

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2019-03-07); Įgaliojimas (2018-01-22); Įgaliojimas (2018-01-22).

- - -

UAB "Solparks", kodas 304984304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4364950

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-07); Įstatai (2019-03-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-03-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-03-07).

- - -

UAB "Ingudus", kodas 304159597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 4364951

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB Saulės Matas, kodas 302892978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-56
Pranešimo Nr. 4364952

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurbarko komunalininkas", kodas 258325370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Muitinės g. 26A
Pranešimo Nr. 4364953

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 24

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-07); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Jurbarko rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas
(2019-03-07); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Jurbarko raj. savivaldybės
administracijos direktoriaus įsakymas dėl laikinai vykdyti direktoriaus pareigas iki kol konkurso būdu bus išrinktas ir į
pareigas paskirtas direktorius (2019-03-07).

- - -

UAB "MedSC technology", kodas 304916837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pietų g. 16
Pranešimo Nr. 4364954

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-18 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-08); Įgaliojimas
(2018-10-16).

- - -

MB "Scenografijos sprendimai", kodas 303081341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 29-28
Pranešimo Nr. 4364955

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

MB "Varnėnai", kodas 304095130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4364956

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ukaja", kodas 303196977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Tvenkinių g. 26
Pranešimo Nr. 4364957

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

Viešoji įstaiga Rudėniškės edukacijų centras, kodas 305065567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Vieštovėnų k. Sodžiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4364958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Royal Pay Europe, UAB, kodas 304869394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4364959

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; įstatinio kapitalo didinimas; stebėtojų tarybos pirmininko; akcijų skaičiaus;
stebėtojų tarybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-07); Įstatai (2019-03-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-03-07).

- - -

UAB "Kombinariumas", kodas 303346302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4364960

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB "FB Interiors", kodas 304711145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 107
Pranešimo Nr. 4364961

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-13 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-08); Įgaliojimas (2017-11-22); Įgaliojimas (2017-11-22).

- - -

UAB "Maksimo servisas", kodas 303362235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4364962

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB "Gariūnų investicijos", kodas 304862873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4364963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-07).

- - -

UAB "Meritana", kodas 304500408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4364964

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-08).

- - -

UAB "HIC", kodas 300059628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 4364965

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-07).

- - -

IĮ "Armistana", kodas 303328311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 76-60
Pranešimo Nr. 4364966

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-08).

- - -

UAB "Ifiksa", kodas 304619405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4364967

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

Tauragės lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 190455536
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 58
Pranešimo Nr. 4364968

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2019-03-07); Savivaldybės tarybos
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-03-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Nemuno šilas", kodas 252846320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. B. Sruogos g. 9
Pranešimo Nr. 4364969

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-03-06); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-03-06).

- - -

UAB "Hipertech", kodas 300600959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11-47
Pranešimo Nr. 4364970

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-04).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS CHEMIJA", kodas 121477098
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 4364971

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-03-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-03-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-03-04); Įgaliojimas (2019-03-04).

- - -

UAB "Belija pro", kodas 303250040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 151-18
Pranešimo Nr. 4364972

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

YCL, UAB, kodas 302630068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 16-18
Pranešimo Nr. 4364973

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 28

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-08); Įgaliojimas
(2018-10-24).

- - -

MB "ADRIKA", kodas 302969410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 116-1
Pranešimo Nr. 4364974

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-01).

- - -

UAB "Candarine", kodas 302642451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 4364975

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Ramoškio individuali įmonė, kodas 284267790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 66-9
Pranešimo Nr. 4364976

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-03-08).

- - -

V. Učkuronio personali įmonė, kodas 120401418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 33-67
Pranešimo Nr. 4364977

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2019-03-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bugama", kodas 177276375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4364978

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-07); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-03-07).

- - -

UAB "ICOPREG BALTIC", kodas 135592947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4364979

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Psichosocialinės onkologijos asociacija, kodas 301170955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 4364980

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Čiurlionio estetikos ir dermatologijos klinika, kodas 305041954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70-11
Pranešimo Nr. 4364981

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-06).

- - -

UAB "Virtues group", kodas 303353019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4364982

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Noire", kodas 304411525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4364983

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-18 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2019-03-08).

- - -

MB "Po liepom", kodas 304432099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Paparčių k.
Pranešimo Nr. 4364984

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-03-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 30

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Husaras", kodas 145463160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4364985

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGETIKSAS", kodas 300001564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4364986

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Laumeda" ir ko, kodas 300100740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 22-34
Pranešimo Nr. 4364987

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

Vilniaus rajono socialinių paslaugų centras, kodas 304722978
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Bažnyčios g. 21
Pranešimo Nr. 4364988

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Riverside Development, kodas 304910695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 6
Pranešimo Nr. 4364989

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-03-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-03-07).

- - -

LIETUVOS TURTO VERTINTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 191695096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 4364990

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

MB "Marinesta", kodas 304693042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Naudvariškių g. 21
Pranešimo Nr. 4364991

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-06); Nuostatai (2019-03-06);
Sprendimas / Sprendimas (2019-03-06).

- - -

UAB SAULĖS ENERGETIKA, kodas 302804070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4364992

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-03-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-03-05 (2019-03-05).

- - -

MB "Skaičių svertai", kodas 303274408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liucernų g. 18
Pranešimo Nr. 4364993

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

MB "Kasdien arčiau", kodas 304585127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 70-30
Pranešimo Nr. 4364994

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-08).

- - -

UAB "Transimera", kodas 304929425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 4364995

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-03-04).

- - -

MB Kardiologo A. Andrulio kabinetas, kodas 144995146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 50
Pranešimo Nr. 4364996

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

Dianos Žaldarienės firma, kodas 134856187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 41-47
Pranešimo Nr. 4364997

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-08).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų sporto mokykla, kodas 190087162
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Liepų al. 15
Pranešimo Nr. 4364998

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Naujoji Klaipėdos galerija, kodas 304716886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 35-33
Pranešimo Nr. 4364999

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-08).

- - -

MB "Ionicum", kodas 304720482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Bunikių k. Salos g. 6
Pranešimo Nr. 4365000

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-08); Sprendimas (2019-03-08).

- - -

UAB "Foreign Trade Services", kodas 302742619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 4365001

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2019-03-08 panaikintas galiojimas, licencijos
Nr. 1157, licencijuojama veikla muitinės tarpininkų veikla, išduotos 2012-12-10 (2019-03-08).

- - -

UAB "Lineura", kodas 304940941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4365002

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

UAB "DOMINARI LOGISTIKA", kodas 302636854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 4365003

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos, išduotos 2014-02-27 vestis
muitinės tarpininko veikla, panaikinimo nuo 2019-03-07 (2019-03-07).

- - -

UAB "Dalvyta", kodas 302482541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k. Placio g. 59
Pranešimo Nr. 4365004

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus įregistravimo (2019-03-06);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų
dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-03-06).

- - -

MENO FORMOS, kodas 191932638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 15-4
Pranešimo Nr. 4365005

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 34

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-08); Įgaliojimas (2019-03-01).

- - -

Asociacija "Autojungtis", kodas 305069380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 7
Pranešimo Nr. 4365006

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažieji Savanoriai AB, kodas 304969416
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4365007

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-05); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-05); Įgaliojimas (2019-03-05); Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

UAB "Unimo projektai", kodas 304507242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 30-12
Pranešimo Nr. 4365008

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-08).

- - -

MB "APD statybos", kodas 305064604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Butrimonių k. Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 4365009

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šocas", kodas 178715380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Vilniaus g. 46
Pranešimo Nr. 4365010

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-07).

- - -

MB BITINAS, kodas 303004658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 35

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Rinkos a. 6
Pranešimo Nr. 4365011

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-03-07);
Sprendimas (2019-03-07).

- - -

UAB "Atomika", kodas 304936067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4365012

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-07).

- - -

Lietuvos futbolo žaidėjų sąjunga, kodas 304124849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 15-1
Pranešimo Nr. 4365013

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ranitas", kodas 305065485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4365014

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aštuonios saulės", kodas 302882546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365015

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ekera", kodas 304183783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365016

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

European Merchant UAB, kodas 304559043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 4365017

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir stebėtojų tarybos
narių duomenų įregistravimo (2019-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo
(2019-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-07); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-07).

- - -

Asociacija "Vidmarės", kodas 302772808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 4365018

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų narių įregistravimo
(2019-03-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2019-03-01); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2019-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALINK", kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 33
Pranešimo Nr. 4365019

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-05); Valdybos posėdžio protokolas
(2019-03-05).

- - -

UAB "ASTARTAS", kodas 301696791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 21-73
Pranešimo Nr. 4365020

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-03-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2019-03-05);
Įgaliojimas (2019-03-05).

- - -

MB "Vaisvila", kodas 304154276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365021

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TVM GRUPĖ", kodas 301840761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Vėtrungės g. 8A
Pranešimo Nr. 4365022

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRINLITA", kodas 223631350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 54-5
Pranešimo Nr. 4365023

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-08).

- - -

Anatolijaus Gabrilevskio įmonė, kodas 175042690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Mokyklos g. 15
Pranešimo Nr. 4365024

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-03-04); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-03-04); Įgaliojimas (2019-03-04); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-01
(2019-03-04).

- - -

UAB SWAGMAN, kodas 300653709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-102
Pranešimo Nr. 4365025

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-06).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Buhalterių ir auditorių fondas", kodas 191624131
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 27-9
Pranešimo Nr. 4365026

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-02-27); Vienintelio dalininko sprendimas / Vienintelio dalininko sprendimo išrašas dėl fondo likvidavimo
(2019-02-27).

- - -

Lietuvos jūrų muziejus, kodas 190464695
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 38

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 3
Pranešimo Nr. 4365027

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-02-12); Nuostatai
(2019-02-12); Įgaliojimas (2019-02-12); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir įgaliojimų suteikimo (2019-02-12).

- - -

MB "Baltijos distara", kodas 304260347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365028

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Solarteka", kodas 304453136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4365029

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ECOTRAILERS", kodas 304217794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šiaulių pl. 16
Pranešimo Nr. 4365030

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

IĮ "Erika-G", kodas 304477977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365031

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ž. Pundzio individuali įmonė, kodas 141419679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 17-19
Pranešimo Nr. 4365032

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2019-03-06); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 39

- - -

Trakų globos ir socialinių paslaugų centras, kodas 181394365
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 4365033

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-03-05); Nuostatai
(2019-03-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-03-05).

- - -

MB Makiažo akademija, kodas 304751556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4365034

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transcargo express", kodas 304962496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 66A-1
Pranešimo Nr. 4365035

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Elektros idėja", kodas 304499151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365036

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hesana", kodas 304311749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4365037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-03-05).

- - -

Radijo klubas "Omas", kodas 305015094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kaniūkų k. Lakštingalų g. 22
Pranešimo Nr. 4365038

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Radijo mėgėjų klubas "Omas").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-28); Įstatai (2019-02-28); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2019-02-28).

- - -

UAB "Tsolutions LT", kodas 302316772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 7-17
Pranešimo Nr. 4365039

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

Lietuvos slaugos specialistų organizacija, kodas 191365465
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4365040

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos nario duomenų įtraukimo
(2019-03-01); Protokolas / Klaipėdos skyriaus ataskaitinio rinkiminio susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo
(2019-03-01).

- - -

UAB "Fauzija", kodas 304984514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 4365041

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-28).

- - -

UAB "Baltos gegutės", kodas 304418968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4365042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-07).

- - -

UAB "Solitekas LT", kodas 304902983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4365043

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Global BOD Group Lietuva").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-07); Įstatai (2019-03-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 41

- - -

VENTURES LT, MB, kodas 303037156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 47A-7
Pranešimo Nr. 4365044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB "Leinonen Audit", kodas 300580474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4365045

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2019-03-07); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-03-07).

- - -

UAB S2LT, kodas 304984560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4365046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

UAB "KPRS", kodas 300627917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 23-39
Pranešimo Nr. 4365047

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PricewaterhouseCoopers", kodas 111473315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4365048

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-03-05); Užsienio valstybės registro išrašas
(2019-03-05); Įgaliojimas (2019-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 42

UAB "Minutės", kodas 304964604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4365049

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / VAS susirinkimo sprendimas didinti įmonės įstatinį kapitalą. (2019-03-07); Įgaliojimas (2019-02-01);
Įgaliojimas (2019-02-01).

- - -

UAB "Eklera", kodas 303376199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365050

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

Kooperatyvas "Žeimių ūkininkai", kodas 156608550
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Žeimių mstl. Sodų g. 26
Pranešimo Nr. 4365051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB "Nemokių įmonių konsultavimas ir administravimas", kodas 302327726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 38-4
Pranešimo Nr. 4365052

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-03-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-03-07).

- - -

UAB DŪZGĖ, kodas 302751244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kranto g. 18
Pranešimo Nr. 4365053

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 43

UAB "Pakas LT", kodas 304732680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 4365054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-05).

- - -

VšĮ "Pagalba laukiniams gyvūnams", kodas 305068894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 17-30
Pranešimo Nr. 4365055

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

TORU LT, UAB, kodas 304070604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodkrantės g. 6-24
Pranešimo Nr. 4365056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-08); Įgaliojimas (2019-03-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė (2019-03-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2019-03-08).

- - -

LITGRID AB, kodas 302564383
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4365057

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2019-03-08); Prokūra / Išduota
Vytautui Taurui (2019-03-08); Įgaliojimas (2019-03-08).

- - -

UAB "Gramina", kodas 304184668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4365058

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 44

UAB AV TRANSPORT, kodas 302795956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Ežero g. 26
Pranešimo Nr. 4365059

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB "Agada", kodas 304132881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. S. Daukanto g. 12-44
Pranešimo Nr. 4365060

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-03-05); Įgaliojimas (2019-03-05); Teismo nutartis / Isiteisėjimo data 2019-03-05 (2019-03-05).

- - -

UAB "Litprint", kodas 302462866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 4365061

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB "LASOGA", kodas 302849090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4365062

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-01); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-26).

- - -

UAB "Aukristė", kodas 301142571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 21-33
Pranešimo Nr. 4365063

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-08).

- - -

UAB "Ekolupas", kodas 304793498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4365064

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas keisti direktorių (2019-03-08); Įgaliojimas (2019-02-07).

- - -

UAB "Bistata", kodas 305064629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4365065

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hobij Baltics", kodas 304462434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4365066

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-08).

- - -

UAB "Ratkelta", kodas 162948447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kakoniškės k. Jazminų g. 7
Pranešimo Nr. 4365067

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tomrata", kodas 304866551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Bokšto g. 17
Pranešimo Nr. 4365068

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-03-08).

- - -

UAB "Delnora", kodas 304980925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4365069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

V. Šerėno įmonė, kodas 155422482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Linkmenų k.
Pranešimo Nr. 4365070

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-03-07); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-04 (2019-03-07).

- - -

UAB "RIKARA", kodas 300520491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 278-26
Pranešimo Nr. 4365071

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

MOTOKLUBAS "ŠAULIAI", kodas 145842178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 19C
Pranešimo Nr. 4365072

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alanita", kodas 304742429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4365073

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-07).

- - -

UAB "Limorus", kodas 303483977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365074

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dental Investments", kodas 302882425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4365075

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-08).

- - -

UAB "Capital consulting international", kodas 302424246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 4365076

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-03-07).

- - -

Mažoji bendrija "TOMOGRIL", kodas 305059906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 1-55
Pranešimo Nr. 4365077

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

MB "Krestonos danistos finansai", kodas 304953458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4365078

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-03-07); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2019-03-07).

- - -

UAB "LORUS INVEST", kodas 304219539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 4365079

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

MB "Medicina sau", kodas 305064636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piromonto g. 7-56
Pranešimo Nr. 4365080

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 48

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltseta Service", kodas 305053839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 107
Pranešimo Nr. 4365081

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2019-03-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2019-03-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-05).

- - -

Sporto klubas "Focus", kodas 303170053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kėkšto g. 14
Pranešimo Nr. 4365082

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-07).

- - -

UAB "Stavys", kodas 304219998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365083

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MOLNLYCKE HEALTH CARE UAB, kodas 303199941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4365084

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurokoras", kodas 305006202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4365085

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-03-07).

- - -

UAB "Eldeva", kodas 304421195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 4365086

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-03-06).

- - -

UAB "Heloja", kodas 302862928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 60-3
Pranešimo Nr. 4365087

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

Vilkiautinio kaimo bendruomenė, kodas 184835726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Vilkiautinio k.
Pranešimo Nr. 4365088

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-08).

- - -

"Techninės žinios", UAB, kodas 303299094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4365089

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

UAB "BP GROUP Solutions", kodas 304574102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 45-90
Pranešimo Nr. 4365090

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-07); Įgaliojimas (2019-02-27).

- - -

UAB "Juvadenta", kodas 305068905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 16A-10
Pranešimo Nr. 4365091

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 50

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klevas", kodas 179721450
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Aerodromo g. 15
Pranešimo Nr. 4365092

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

Lietuvos hematologų draugija, kodas 191618954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 4365093

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

Asociacija "Akrobatas", kodas 304216272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 60-24
Pranešimo Nr. 4365094

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-08).

- - -

UAB "Jolugama ir KO", kodas 302414871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 27-1
Pranešimo Nr. 4365095

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-03-05); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2019-03-01 (2019-03-05).

- - -

MB "Emesas", kodas 304171197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365096

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "UNO PIZZA", kodas 302427705



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pikulo g. 19
Pranešimo Nr. 4365097

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-03-07).

- - -

UAB "Stiliaus sprendimai", kodas 300848431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Lukšio g. 9B
Pranešimo Nr. 4365098

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

Lietuvos jaunimo centras, kodas 302494682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 10-17
Pranešimo Nr. 4365099

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2019-02-27); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimoDėl vadovo išrinkimo (2019-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-27).

- - -

Juozo Mikolainio muzikos studija "Mikutis", kodas 193043662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 74-23
Pranešimo Nr. 4365100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-08).

- - -

UAB "Bolagri", kodas 302476905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pumpurų g. 14
Pranešimo Nr. 4365101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-07).

- - -

UAB "Rajagas", kodas 305068403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 42-21
Pranešimo Nr. 4365102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Širvintų skyrius, kodas 178318350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Ukmergės g. 4
Pranešimo Nr. 4365103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

LIK-Invest, UAB, kodas 302875690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4365104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-08).

- - -

UAB "VPK Vitaka", kodas 300100950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Nevėžio g. 58
Pranešimo Nr. 4365105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-08).

- - -

UAB "Ekovizija", kodas 300073250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaišiadorių g. 40A
Pranešimo Nr. 4365106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-08).

- - -

MB "Inovatyvios sistemos", kodas 304793950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4365107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-06); Protokolas (2019-03-06).

- - -

UAB "Giedrolos NT", kodas 304099577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Mimainių k. Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 4365108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-07); Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

IĮ "Agrija LT", kodas 303446854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 20-20
Pranešimo Nr. 4365109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-03-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-03-05).

- - -

UAB Eastern leader, kodas 302818419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ustas", kodas 300506584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 146-6
Pranešimo Nr. 4365111

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-08).

- - -

UAB "Gedmas", kodas 305005004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4365112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-07); Įgaliojimas (2019-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 54

- - -

Klaipėdos m. kariškių pensininkų draugija, kodas 142123868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 18-48
Pranešimo Nr. 4365113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kito organo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2019-03-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2019-03-04).

- - -

UAB ITCC personnel, kodas 302502531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4365114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2019-03-01); Įgaliojimas (2019-03-01).

- - -

UAB "Mirp", kodas 300536990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio grūdai", kodas 173108526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 4365116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo, pakeitus buveinės adresą (2019-03-04); Įstatai (2019-03-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko paskyrimo (2019-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pakeitimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2019-03-04).

- - -

UAB "TTNS", kodas 126102255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alovė", kodas 152416912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 4365118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Antstolio patvarkymas / Dėl likvidavimo procedūrų nutraukimo (2019-03-08).

- - -

UAB "Darbo partneriai", kodas 304748332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Ruklio g. 10-501
Pranešimo Nr. 4365119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-16 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-08); Įgaliojimas (2019-03-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė (2019-03-08).

- - -

S. Šiaulyčio komercinė firma, kodas 163734161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl. Veiviržėnų g. 22
Pranešimo Nr. 4365120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-03-06).

- - -

Alytaus akvariumininkų klubas, kodas 301270546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 5A
Pranešimo Nr. 4365121

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2019-03-06).

- - -

UAB "Foksai", kodas 305049100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Rambyno g. 10A
Pranešimo Nr. 4365122

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko duomenų
pakeitimų įregistravimo (2019-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-03-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-03-05).

- - -

MB "Vakaro mozaika", kodas 304064359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 30-236
Pranešimo Nr. 4365123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

MB "Mini autobusiukas", kodas 304523549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 110-8
Pranešimo Nr. 4365124

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

Šeimos ir asmens saviugdos centras "Bendrakeleiviai", kodas 300039593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parūdupių k. Parūdupių g. 10
Pranešimo Nr. 4365125

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dentemnova", kodas 303002792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Jovaro g. 11
Pranešimo Nr. 4365126

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB "ADD logistic LT", kodas 303220129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 20-20
Pranešimo Nr. 4365127

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-06); Akcininkų sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2019-03-06); Įgaliojimas (2019-03-06).

- - -

UAB BALTIJOS CENTRAS, kodas 300070546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 4365128

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-06).

- - -

UAB "Vilpris", kodas 305063420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4365129

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-08); Užsienio asmens pasas (2019-03-08); Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

UAB "Astartė", kodas 303260903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365130

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilitis", kodas 304142676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365131

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hartida", kodas 304172071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Kartupėnų k. Plento g. 4
Pranešimo Nr. 4365132

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas padidinti bendrovės įstatinį kapitalą, išleidžiant papildomai 600 akcijas,
15000 eur akcininkų papildomais po 7500 eur piniginiais įnašais. (2019-03-06).

- - -

Precision Farming UAB, kodas 302836082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Beržynėlio g. 8
Pranešimo Nr. 4365133

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Svyruonėlis", kodas 304168094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 58

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365134

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-10).

- - -

UAB "Hostera", kodas 303287398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 18-45
Pranešimo Nr. 4365135

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2019-03-06).

- - -

UAB NFQ Technologies, kodas 135867375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Brastos g. 15
Pranešimo Nr. 4365136

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos statybų vystymo grupė", kodas 302652869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Pavasario g. 6
Pranešimo Nr. 4365137

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2019-03-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-02-06 (2019-03-05).

- - -

BALSIŲ BENDRUOMENĖ, kodas 125791751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bubilo g. 8
Pranešimo Nr. 4365138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

UAB "M&T Energy", kodas 302468029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strielčių k. Beržų g. 23
Pranešimo Nr. 4365139

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 59

UAB "Gisas", kodas 304584153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 4365140

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-07).

- - -

Šeimos triatlono klubas, kodas 305069398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 11-39
Pranešimo Nr. 4365141

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Europos Sąjungos paramos centras, kodas 305068435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-18
Pranešimo Nr. 4365142

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Draudimo gidas", kodas 302301286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karvaičių g. 8A
Pranešimo Nr. 4365143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-03-05); Įgaliojimas (2019-03-05); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-03-05).

- - -

FXB-Niemet UAB, kodas 303531048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Ažulomio k. Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 4365144

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-03-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-28).

- - -

MB "Kasrima", kodas 304198931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 148-42
Pranešimo Nr. 4365145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-08).

- - -

MB "Vertingi projektai", kodas 305064593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1-11
Pranešimo Nr. 4365146

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Tarpgalaktinė kontora, kodas 304921841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27B-11
Pranešimo Nr. 4365147

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo duomenų įregistravimo (2019-02-27);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl atstovo paskyrimo (2019-02-27).

- - -

"Longisa", UAB, kodas 304912447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4365148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-07); Įstatai (2019-03-07); Akcininkų
sprendimas (2019-03-07).

- - -

UAB "Enita", kodas 304153060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 4365149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-07).

- - -

MB "Balgresta", kodas 304244955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 25-26
Pranešimo Nr. 4365150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Maleka", kodas 304197085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 4365151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Simartas", kodas 304223968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos autizmo asociacija "Lietaus vaikai", kodas 303022421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 14A-37
Pranešimo Nr. 4365153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RG sauga", kodas 300609335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 4365154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

KRESTEN UAB, kodas 301819048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 4-3
Pranešimo Nr. 4365155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-03-05); Akcininkų sprendimas / org.,kopja (orig.grąžinti) (2019-03-05); Įgaliojimas / org./kopija (orig grąžinti)
(2019-03-05).

- - -

"Bijugis", UAB, kodas 304887773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4365156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-06); Įgaliojimas (2019-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 62

- - -

UAB "Hesperus", kodas 303303863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4365157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-07).

- - -

UAB "Oficentras", kodas 304290874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4365158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

"Stiliaus konversija", UAB, kodas 303321808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4365159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

UAB "Forestos", kodas 303701358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4365160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB "ELEPSA", kodas 156740160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 4365161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-08).

- - -

UAB "Enermega", kodas 149668255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 128
Pranešimo Nr. 4365162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

UAB "Teona", kodas 304751428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4365163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-07); Įstatai (2019-03-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-03-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-03-07).

- - -

UAB "BSGF Fortis", kodas 304974178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4365164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-06); Įstatai (2019-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-03-06).

- - -

S&M Solutions UAB, kodas 304713413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 22-32
Pranešimo Nr. 4365165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-03-08).

- - -

UAB "Keilas", kodas 305065581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 11-92
Pranešimo Nr. 4365166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aigata", kodas 304196439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Medicus navigat", kodas 304051696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 30-1
Pranešimo Nr. 4365168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-08).

- - -

UAB "Trampolina", kodas 303245926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 33
Pranešimo Nr. 4365169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HENRIVITA", kodas 124144782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 4365170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Nuomonių biuras, kodas 304716256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5A-20
Pranešimo Nr. 4365171

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

Lietuvos gastroenterologų draugija, kodas 291612920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 4365172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-02-25); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 65

- - -

UAB "Anatana", kodas 302628462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurginų g. 2C-30
Pranešimo Nr. 4365173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-08).

- - -

VšĮ Judesio studija "Strakaliukas", kodas 302681739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 36-81
Pranešimo Nr. 4365174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno senelių globos namai, kodas 300065951
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priemiesčio g. 5
Pranešimo Nr. 4365175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

UAB "Viamotus", kodas 303415435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 27-22
Pranešimo Nr. 4365176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-08).

- - -

Mažoji bendrija "Era moderna", kodas 304478787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 41-12
Pranešimo Nr. 4365177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 66

MB "Makrodarbai", kodas 304071236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 150-41
Pranešimo Nr. 4365178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-03-05).

- - -

UAB "Jungtinė energija", kodas 304143582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 6A-23
Pranešimo Nr. 4365179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-08).

- - -

UAB "Ekspoverslas", kodas 302546111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEKMALITA", kodas 125594437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 14-22
Pranešimo Nr. 4365181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-03-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-06 (2019-03-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-05-26 (2019-03-04).

- - -

UAB "Almatas", kodas 303063254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 4365182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

E. Boldarevos personalinė įmonė, kodas 123337369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 67

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 14-17
Pranešimo Nr. 4365183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-03-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-03-05).

- - -

UAB "Kadastra", kodas 304421341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 13-58
Pranešimo Nr. 4365184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB "Velmida", kodas 303116714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 4365185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-07); Įstatai (2019-03-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-03-07).

- - -

MB "JK investicija", kodas 304341685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VAIDRAMA", kodas 302520554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 10-19
Pranešimo Nr. 4365187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-03-05).

- - -

UAB STRAPA, kodas 302557894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Mockėnų k. Aukštaičių g. 35
Pranešimo Nr. 4365188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-03-06); Įgaliojimas (2019-03-06).

- - -

MB "Pjovita", kodas 304859578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šventosios g. 7
Pranešimo Nr. 4365189

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-18 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB "Jorkų Rojus", kodas 302521389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 11-18
Pranešimo Nr. 4365190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB "Kauno gręžiniai", kodas 304872853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugniakuro g. 32
Pranešimo Nr. 4365191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ekogręžiniai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-06); Pažyma / Pažyma dėl paskelbimo
apie įmonės pavadinimo keitima (2019-03-06); Įstatai (2019-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-03-06).

- - -

VšĮ "Ekonomikos tyrimų institutas", kodas 302672188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 2A-13
Pranešimo Nr. 4365192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-05); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2019-03-05).

- - -

Neuroharmonija, VšĮ, kodas 302910351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žvirblonių k. Rozalimo g. 30-2
Pranešimo Nr. 4365193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-08); Įgaliojimas (2019-02-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Emprekis", kodas 136029097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raseinių g. 7
Pranešimo Nr. 4365194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-08).

- - -

UAB "Minfesta", kodas 305060506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4365195

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-07); Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

BOLL INTERIORS, UAB, kodas 302682047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 5-131
Pranešimo Nr. 4365196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB "Gensas", kodas 304466525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4365197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-03-07).

- - -

UAB "SPARUS", kodas 301614709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4365198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GERIDENTIS", kodas 301731356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Klonio g. 13
Pranešimo Nr. 4365199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-08).

- - -

MB Gavija, kodas 302886808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. L. Ivinskio g. 7-5
Pranešimo Nr. 4365200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB "Vilos statyba", kodas 303092918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 18-33
Pranešimo Nr. 4365201

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transporto legionas", kodas 304500454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Valymo profesionalai", kodas 301061532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365203

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Aleiva", kodas 304058616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 1-3
Pranešimo Nr. 4365204

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB "Laertas", kodas 302653145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 4365205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-03-07).

- - -

LIETUVOS TURTĄ IR VERSLĄ VERTINANČIŲ ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 125711890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4365206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

MB "Lapės ir bitės", kodas 304477201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6B-9
Pranešimo Nr. 4365207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-08); Sprendimas / vienintelio mažosios
bendrijos nario sprendimas (2019-03-08); Įgaliojimas (2019-03-08).

- - -

UAB "Kontrolita", kodas 304912034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4365208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-04).

- - -

UAB "Metalo grupė", kodas 304581100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 162
Pranešimo Nr. 4365209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB "NAUJASIS KASPINAS", kodas 135903152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 4365210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

MB "Liudema", kodas 303014296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 9-52
Pranešimo Nr. 4365211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-08).

- - -

Česlovo Gedgaudo labdaros fondas, kodas 193373336
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 39
Pranešimo Nr. 4365212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-08).

- - -

MB "Edvielina", kodas 304936156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 36-74
Pranešimo Nr. 4365213

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIROLA", kodas 245594940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ramunės Sodų 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4365214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB STOGDENGIAI, kodas 300664584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 5-26
Pranešimo Nr. 4365215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" išregistravimo
(2019-03-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" atšaukimo
(2019-03-07).

- - -

Lietuvos Respublikos vandens tiekėjų federacija, kodas 191993146
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 4365216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įtraukimo į Registrą (2019-03-04);
Konferencijos protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2019-03-04).

- - -

UAB "Laiptas", kodas 304919783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 4365217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-19 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB Vakarų tranzito biuras, kodas 304355101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Kudirkos Naumiesčio g. 1A-3
Pranešimo Nr. 4365218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Soundest", kodas 302530363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasytės g. 8
Pranešimo Nr. 4365219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-08).

- - -

MB "Teisinės paslaugos, konsultacijos", kodas 304850465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ginėnų k. Plento g. 1
Pranešimo Nr. 4365220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SKYDAS", kodas 122016428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 68A
Pranešimo Nr. 4365221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Pažyma (2019-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų
patvirtinimo (2019-03-05); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2019-03-05).

- - -

UAB "Rombena", kodas 303879916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4365222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

Baltic Financial Company UAB, kodas 304955466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4365223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-02-27); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-02-27); Įgaliojimas (2019-02-27).

- - -

Moshaveran Amin Khebreh Paytakht Co. Ltd filialas, kodas 304413978
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nijolės Puzienės individuali įmonė, kodas 184642780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Dargužių k.
Pranešimo Nr. 4365225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-07); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas (2019-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAVINA", kodas 170765495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. F. Martišiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4365226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-03-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2019-03-06); Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mokslinė firma "ERGONOMINIS SAUGUMAS", kodas 121253520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 4365227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-08).

- - -

UAB "Bitkodas", kodas 304753906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4365228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-25 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2019-03-08).

- - -

UAB "Roltera", kodas 303268106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4365229

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai", kodas 110053842
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 4365230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-03-06); Įstatai (2019-03-06);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-03-06); Įgaliojimas
(2019-03-06).

- - -

UAB "Dotrema", kodas 303423407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Griežlės g. 78-1
Pranešimo Nr. 4365231

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

"Transmela", UAB, kodas 304293991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4365232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-03-08).

- - -

MB "Regalio grupė", kodas 303118971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SIZE UP, kodas 302655623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 77

- - -

Vidos Kavaliauskienės įmonė, kodas 185492885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Daukanto g. 2
Pranešimo Nr. 4365235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" registravimo
(2019-03-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2019-03-06).

- - -

Sauliaus Gurskio įmonė, kodas 159778472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 28-6
Pranešimo Nr. 4365236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STRAITA", kodas 141841196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Rasos g. 9
Pranešimo Nr. 4365237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB "Via LT", kodas 303106517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 4365238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB "Gero vėjo", kodas 303460409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 12-19
Pranešimo Nr. 4365239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 78

MB "Stogų imperija", kodas 304802552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 99B-10
Pranešimo Nr. 4365240

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-22 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-08); Įgaliojimas
(2019-01-04).

- - -

UAB "Globe LT", kodas 302670372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4365241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-02-21); Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo papildomas sprendimas dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-06 (2019-02-21); Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos
teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos (2019-02-21).

- - -

"Marinetechas", UAB, kodas 304064996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Taikos g. 31
Pranešimo Nr. 4365242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-03-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-03-06); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-03-06).

- - -

UAB "Bokšto projektas", kodas 304562915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 2-19
Pranešimo Nr. 4365243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-29 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2019-03-08).

- - -

UAB "Pupa supa", kodas 303294841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 33-38
Pranešimo Nr. 4365244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB "Auto nuoma ir lizingas", kodas 302576122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4365245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
įregistravimo (2019-03-04); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso
taikymo, įsiteisėjo 2019-03-01 (2019-03-04).

- - -

Palangos kultūros ir jaunimo centras, kodas 190276191
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Grafų Tiškevičių al. 1
Pranešimo Nr. 4365246

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-07).

- - -

VšĮ "Suklupimo akmuo", kodas 302902657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 2-20
Pranešimo Nr. 4365247

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-03-07); Savininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo (2019-03-07).

- - -

UAB "AKRO-STEEL", kodas 301767822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 50-32
Pranešimo Nr. 4365248

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-03-05).

- - -

UAB "Usela", kodas 304701628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 17-138
Pranešimo Nr. 4365249

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 80

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metano dujų sistemos", kodas 125992188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 4365250

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-08).

- - -

UAB "Alderus", kodas 303170968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 3-15
Pranešimo Nr. 4365251

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-03-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transvara", kodas 135016314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 4365252

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų tvirtinimo (2019-03-07);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2019-03-07).

- - -

UAB "PARTNERVETAS", kodas 302583024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salininkų g. 269
Pranešimo Nr. 4365253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

RR construction UAB, kodas 304888544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Baltijos g. 20
Pranešimo Nr. 4365254

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-03 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08);
Įgaliojimas (2018-09-04).

- - -

UAB "VILATRANS", kodas 300605422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 58
Pranešimo Nr. 4365255

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-08).

- - -

UAB "ANŽELIKOS VĖJAS", kodas 302690503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Sudvariškių k. Anykštos kel. 1
Pranešimo Nr. 4365256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos
bendrovės akcijos, duomenų įregistravimo (2019-02-25).

- - -

UAB "Kelionių ekspresas", kodas 304591913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4365257

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

MB "Modus operandi", kodas 303739857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Krutulio g. 35
Pranešimo Nr. 4365258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-08).

- - -

UAB "Eleksonas", kodas 304215117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4365259

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB "Bahera", kodas 304171578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Sondeckio g. 15
Pranešimo Nr. 4365260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB "Niktopa", kodas 300924612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 43-18
Pranešimo Nr. 4365261

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-03-06).

- - -

UAB "Autosabas", kodas 302667337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Juodupės g. 5
Pranešimo Nr. 4365262

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-07).

- - -

D. Straukos komercinė firma, kodas 163551758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 24-16
Pranešimo Nr. 4365263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-03-06).

- - -

Ūlyčėlių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302458412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 4365264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-07); Sprendimas / Visuotinių narių
susirinkimas dėl asociacijos likvidavimo (2019-03-07).

- - -

UAB "Tutum Cargo", kodas 303013415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 4365265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2019-03-08 panaikintas 2013-09-25 išduotos
licencijos Nr. 1205 galiojimas (2019-03-08).

- - -

UAB "Algsta", kodas 302412653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4365266

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB "Gudelių duona", kodas 175751752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gudelių k. 7
Pranešimo Nr. 4365267

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-03-06).

- - -

UAB "Vaisių sultys", kodas 122224190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 4365268

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-08); Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Linas", kodas 152141494
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 4
Pranešimo Nr. 4365269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2019-03-04).

- - -

LAKŠTUČIŲ KAIMŲ BENDRUOMENĖ, kodas 302673518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Lakštučių k. Lakštučių g. 14
Pranešimo Nr. 4365270

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos, tarybos pirmininko ir pirmininko keitimo
įregistravimo (2019-03-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos, tarybos pirmininko ir pirmininko rinkimo
(2019-03-06).

- - -

UAB Microlofts, kodas 302998611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 33-16
Pranešimo Nr. 4365271

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-07).

- - -

UAB "Ahuros", kodas 303428055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4365272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

UAB "Simeksus", kodas 163385717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 36-18
Pranešimo Nr. 4365273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2019-03-04); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-03-04).

- - -

Druskininkų šratasvydžio klubas "Skydas", kodas 305037938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Švendubrės k. Akmens g. 7
Pranešimo Nr. 4365274

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 85

- - -

UAB EURUS AUTO, kodas 303032230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Semaškos g. 70A
Pranešimo Nr. 4365275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-08).

- - -

UAB "Stakoda", kodas 302676133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 28
Pranešimo Nr. 4365276

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08);
Įgaliojimas (2018-10-19); Įgaliojimo panaikinimas (2013-09-17).

- - -

UAB "Averola", kodas 305068887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4365277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Gytuva", UAB, kodas 303894850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kosmonautų g. 3-66
Pranešimo Nr. 4365278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-03-07).

- - -

MB "Mansteita", kodas 305064611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77F-9
Pranešimo Nr. 4365279

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Epaka", kodas 303735360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 4365280

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-07).

- - -

S. Kavaliou IĮ, kodas 303328044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4365281

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-03-04); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-03-04); Įgaliojimas (2019-03-04); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-02
(2019-03-04).

- - -

UAB "Džesklauda", kodas 170707563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Jundeliškių k.
Pranešimo Nr. 4365282

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIDORA", kodas 222636490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 4365283

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fiksera", kodas 302840312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4365284

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-07).

- - -

MB "Kultūros ir dizaino projektai", kodas 304763359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 4B-39
Pranešimo Nr. 4365285

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-07 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB "Egmasta", kodas 145595322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 4365286

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

Supermetrics Lithuania UAB, kodas 305038659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4365287

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-07); Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

UAB "Arutransa", kodas 304724502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 5-21
Pranešimo Nr. 4365288

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-07).

- - -

UAB "Pikovita", kodas 302494390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 51-12
Pranešimo Nr. 4365289

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

Astos Gricevičienės individuali įmonė, kodas 300525428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. V. Kudirkos g. 20C-48
Pranešimo Nr. 4365290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 88

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-03-08).

- - -

UAB "NT Plėtros fondas", kodas 303447454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4365291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė
uždaroji akcinė bendrovė "NT PLĖTROS FONDAS"); veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdymo įmonės;
veiklos laikotarpio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2019-03-06); Įstatai (2019-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir
vadovo išrinkimo (2019-03-06); Įgaliojimas (2019-03-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Burbiškis", kodas 300553349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Burbiškio k. Parko g. 1B
Pranešimo Nr. 4365292

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-07).

- - -

UAB "Coloradis", kodas 304168774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4365293

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-07).

- - -

MB "Pažangi odontologija", kodas 305064700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 4365294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Cotwo AG Holding", kodas 305033459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 4365295

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 89

UAB "Juodaragis", kodas 304415057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4365296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB "FIVE STARS ASSETS", kodas 303031388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4365297

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-08).

- - -

UAB "LT TRAVEL INVEST", kodas 302856640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pijų g. 41-1
Pranešimo Nr. 4365298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-08).

- - -

UAB "Kontaktų valdymo sprendimai", kodas 304760587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4365299

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2019-03-07).

- - -

UAB "Votuma", kodas 304611910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137-25
Pranešimo Nr. 4365300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 90

- - -

UAB "Lexie Ventures", kodas 302848184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 25-11
Pranešimo Nr. 4365301

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

UAB "Maleksa", kodas 304829987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 23-11
Pranešimo Nr. 4365302

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-02-22); Įgaliojimas (2019-02-22).

- - -

UAB Prancūziška kepyklėlė, kodas 304639518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 9-6
Pranešimo Nr. 4365303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB "Rinchus", kodas 304974363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4365304

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-21); Užsienio asmens pasas
(2019-02-21).

- - -

UAB "Akriva", kodas 302099589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365305

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Liversa", kodas 304061352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 91

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6 K1
Pranešimo Nr. 4365306

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PUKIS", kodas 302476823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-290
Pranešimo Nr. 4365307

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-08).

- - -

UAB "Mikroskopinės odontologijos centras", kodas 302762109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365308

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Demitransas", kodas 304997942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4365309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-08).

- - -

UAB Klaipėdos investicinis fondas, kodas 303484965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 4365310

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų keitimo (2019-03-05);
Pranešimas / Apie įstatinio kapitalo mažinimą (2019-03-05).

- - -

UAB "Bendora", kodas 304210650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365311

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 92

- - -

NVO vaikams konfederacija, kodas 300092667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 4365312

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elido", kodas 304886949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 20-36
Pranešimo Nr. 4365313

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-08).

- - -

UAB "Agero LT", kodas 305024403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4365314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-06); Įstatai (2019-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-03-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-03-06).

- - -

UAB S1LT, kodas 304987389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4365315

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

Kazimiero Simonavičiaus universiteto studentų atstovybė, kodas 300622254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 4365316

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-08).

- - -

UAB "Magna LT", kodas 305068385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 4365317

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEINONEN", kodas 111554849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4365318

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2019-03-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-03-07).

- - -

Marijampolės kolegija, kodas 211967140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 92-4
Pranešimo Nr. 4365319

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų registravimo (2019-03-05);
Tarybos posėdžio protokolas / Tarybos posėdžio protokolo išrašas dėl vadovo išrinkimo (2019-03-05); Pranešimas / Dėl
tarybos nario atsistatydinimo (2019-03-05).

- - -

VšĮ Sigito Tailando bokso klubas, kodas 304102938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pakrantės g. 4
Pranešimo Nr. 4365320

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-03-08).

- - -

VšĮ "Sveiki sveiki", kodas 304224251
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-39
Pranešimo Nr. 4365321

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-08); Dalininkų sprendimas (2019-03-08);
Įgaliojimas (2019-02-26).

- - -

UAB "Rinona", kodas 303203247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kukorų k. Atgimimo g. 4A
Pranešimo Nr. 4365322

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-08).

- - -

UAB "Transmetal Co", kodas 304290116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 14E
Pranešimo Nr. 4365323

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Humanfactor"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2019-03-06); Įstatai (2019-03-06).

- - -

UAB "Stogų šalies statyba", kodas 126380347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 45-32
Pranešimo Nr. 4365324

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-06).

- - -

UAB "Vasaros sparnai", kodas 304697966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4365325

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-08).

- - -

UAB "Uphamster", kodas 302854956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4365326

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-03-05).

- - -

UAB "Stogrenta", kodas 304224283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 4365327

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vialda", kodas 134311571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 9-8
Pranešimo Nr. 4365328

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-08).

- - -

IĮ "DAMANDA", kodas 300628652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 4
Pranešimo Nr. 4365329

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-03-08).

- - -

Lietuvos psichikos negalios žmonių bendrija "Giedra", kodas 195700427
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49 K4-33
Pranešimo Nr. 4365330

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grandita", kodas 302421321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4365331

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-04).

- - -

UAB "MALINS LT", kodas 304693003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4365332

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2019-03-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 96

UAB Baltijos estetikos centras, kodas 304192960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Manufaktūrų g. 6-103
Pranešimo Nr. 4365333

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-06); Akcininkų sprendimas / Dėl
Bendrovės buveinės adreso pakeitimo. (2019-03-06).

- - -

VšĮ "ENDURO KLUBAS", kodas 300885732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4365334

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-03-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-08); Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

UAB "LIMORIS", kodas 302343627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 4365335

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB "MD Baltija", kodas 304961227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4365336

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-29 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

MB "Arnitransa", kodas 304874950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4365337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-12 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB S3LT, kodas 304984578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4365338

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

UAB "BSGF Sanus", kodas 304924481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4365339

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-06); Įstatai (2019-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-03-06).

- - -

UAB "Pipirėlis", kodas 304994483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kavarsko m. Pienės g. 2
Pranešimo Nr. 4365340

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-07).

- - -

UAB "Transportvega", kodas 304436763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškėlių k. Poilsio g. 33
Pranešimo Nr. 4365341

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-08); Įstatai (2019-03-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-03-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-03-08).

- - -

VšĮ "Lekslita", kodas 304166677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365342

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 98

- - -

Intractives B.V. filialas, kodas 305048429
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4365343

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Almanara", kodas 158755353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Gedimino g. 32
Pranešimo Nr. 4365344

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso, likvidatoriaus registravimo
(2019-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2019-03-06).

- - -

UAB "Apklijavimo paslaugos", kodas 304208731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 85-100
Pranešimo Nr. 4365345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB "Spalvų grupė", kodas 305026703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 39-37
Pranešimo Nr. 4365346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravim
(2019-03-06).

- - -

UAB "Norgvita", kodas 301790835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4365347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 99

MB Burnos sveikatos centras, kodas 303128887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bražuolės g. 34
Pranešimo Nr. 4365348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB "Fertera", kodas 302347173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 11-3
Pranešimo Nr. 4365349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB "3SG", kodas 302484485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 120-21
Pranešimo Nr. 4365350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-07); Akcininkų sprendimas (2019-03-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-07).

- - -

UAB "Euroatlantas", kodas 304139648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "House and Garden", kodas 302546047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 118-10
Pranešimo Nr. 4365352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2019-02-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2019-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGIJA", kodas 141312047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 100

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 20-22
Pranešimo Nr. 4365353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

Kauno bitininkų draugija, kodas 193143787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 219
Pranešimo Nr. 4365354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-08).

- - -

UAB "LAIMTADA", kodas 303039196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4365355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-07); Įstatai (2019-03-07); Akcininkų
sprendimas (2019-03-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-03-07).

- - -

UAB "Šilumos sprendimai", kodas 300663849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 37-2
Pranešimo Nr. 4365356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-08).

- - -

UAB "Ugneka", kodas 303359723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Tulpių g. 11-2
Pranešimo Nr. 4365357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-03-07); Įstatai (2019-03-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 101

UAB "Seniva", kodas 304245473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Gražiai mėlynas pasatas", kodas 304224828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "INCITO", kodas 300117693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kraigo g. 5-2
Pranešimo Nr. 4365360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2019-03-07).

- - -

UAB "Frotis", kodas 304509389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4365361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2019-03-07).

- - -

VšĮ "Hinina", kodas 304976930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4365362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-04).

- - -

UAB "NT sprendimai", kodas 303548357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakarklės g. 18
Pranešimo Nr. 4365363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-03-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 102

- - -

Radviliškio rajono Baisogalos seniūnijos pagyvenusių žmonių asociacija "Sidabro gija", kodas 302804775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Januškonių k. 7
Pranešimo Nr. 4365364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2019-02-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos išrinkimo (2019-02-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaikų poilsis", kodas 110060274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 4365365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Bijūnė", kodas 304446992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4365366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB "Mranga", kodas 305064440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4365367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-07).

- - -

UAB Logistikos centras, kodas 304175167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 4365368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-03-04).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "Lenox", kodas 110592576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 103

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 15A
Pranešimo Nr. 4365369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB "EUROGRINDYS", kodas 300593354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 2-113
Pranešimo Nr. 4365370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2019-03-06); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-03-06 (2019-03-06).

- - -

UAB "Stumera", kodas 305065574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Eičių k. Mokyklos g. 4-8
Pranešimo Nr. 4365371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Raseinių vandenys" profesinė sąjunga, kodas 300519813
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4365372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Raseinių rajono vandentvarkos darbininkų ir tarnautojų
profsąjunginė organizacija); veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pavadinimo, valdymo organų
pakeitimo, pakeistų steigimo dokumentų įtraukimo į Registrą (2019-02-26); Įstatai (2019-02-26); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo, Įstatų keitimo, pirmininko ir tarybos narių rinkimų (2019-02-26).

- - -

UAB "Eumėja", kodas 305003455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4365373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-07); Užsienio asmens pasas (2019-03-07); Įgaliojimas (2019-03-06).

- - -

Virginijos Dedūrienės įmonė, kodas 179910294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Griežpelkių I k.
Pranešimo Nr. 4365374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-08).

- - -

UAB "Ultreka", kodas 304400614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4365375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-03-04); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-03-04); Įgaliojimas (2019-03-04); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-02
(2019-03-04).

- - -

UAB "Einoronė", kodas 235843090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4365376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2019-03-07).

- - -

UAB "Felicida", kodas 302587631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Zeigių k. Liudviko Stulpino g. 19
Pranešimo Nr. 4365377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-06).

- - -

UAB "Baltic drains", kodas 302450764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Nemeikščių k. Saulėtekio g. 13
Pranešimo Nr. 4365378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-03-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-03-07).

- - -

V. Vilko komercinė firma, kodas 140325134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 105

- - -

VšĮ "Laikas kartu", kodas 304941776
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 55-6
Pranešimo Nr. 4365380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-29 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-08); Įgaliojimas (2019-03-06); Įgaliojimas (2019-03-06); Įgaliojimas
(2018-10-31); Įgaliojimas (2018-10-31).

- - -

MB PAS KAROLINA, kodas 302927895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 82-2
Pranešimo Nr. 4365381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2019-03-05); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2019-03-02 (2019-03-05).

- - -

UAB "Saga su pempe", kodas 305047430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 192A-24
Pranešimo Nr. 4365382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-08).

- - -

Light Conversion, UAB, kodas 222598890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 2B
Pranešimo Nr. 4365383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-07); Įstatai (2019-03-07); Akcininkų
sprendimas (2019-03-07).

- - -

UAB "Dokora", kodas 303129868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 106

UAB Žemaitijos vairavimo mokykla, kodas 304923447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žemaičių g. 3A
Pranešimo Nr. 4365385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-25 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-08); Įgaliojimas
(2019-03-07).

- - -

NG consulting, UAB, kodas 303363159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Redux ES", kodas 304686083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4365387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-07).

- - -

MB "Aksomita", kodas 304780878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 186
Pranešimo Nr. 4365388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-03-08); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2019-03-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-03-08).

- - -

UAB "Tepsa LT", kodas 302749122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 49-5
Pranešimo Nr. 4365389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2019-03-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-03-01 (2019-03-05).

- - -

Asociacija Kauno "Arkos" bendruomenė, kodas 302756939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 4365390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Giriuva", kodas 302670212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Č. Sugiharos g. 13-30
Pranešimo Nr. 4365391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-08).

- - -

MB "Transekta", kodas 304954371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k. Baukštės g. 10
Pranešimo Nr. 4365392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-05).

- - -

UAB "Globalus vilkas", kodas 305048984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4365393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-07); Užsienio asmens pasas
(2019-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGITA", kodas 122030762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 11-51
Pranešimo Nr. 4365394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

UAB "Drebulynas", kodas 302598040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Svirkančių k. Viekšnių g. 105
Pranešimo Nr. 4365395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-04).

- - -

UAB "Pinijas", kodas 304856952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4365396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-07); Užsienio asmens pasas (2019-03-07); Įgaliojimas (2019-03-06).

- - -

UAB "VIREMIDOS STATYBA", kodas 300560888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 90
Pranešimo Nr. 4365397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-03-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-03-05).

- - -

Mažoji bendrija "JD veikla", kodas 304058121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Top Master Group", kodas 302885211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Pokeris jūsų mieste", kodas 305065460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 11A-7
Pranešimo Nr. 4365400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Įranga", kodas 304462480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Skaisčiūnų k. Tarpučių g. 216-1
Pranešimo Nr. 4365401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-08).

- - -

UAB "Dienos brizas", kodas 304034978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkija", kodas 152003664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 42
Pranešimo Nr. 4365403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-08).

- - -

MB "Pavmaras", kodas 305065535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Meiluškių k. Gėlių g. 47
Pranešimo Nr. 4365404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Itolas", kodas 135463361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 4365405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB "Rumineta", kodas 304991081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4365406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 110

Uždaroji akcinė bendrovė "SOVAKA", kodas 124856954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 20-1
Pranešimo Nr. 4365407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-03-06); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-03-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, taikant supaprastintą
bankroto procesą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-05 (2019-03-06).

- - -

UAB "Vėjo gama", kodas 302649442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Seredžiaus mstl. S. Šimkaus g. 68
Pranešimo Nr. 4365408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Ralio zona", kodas 302497931
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Vydūno al. 8B-2
Pranešimo Nr. 4365409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-03-08 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-03-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-08); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILVĖ", kodas 187886170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Štadvilių k. Ežerėnų g. 14
Pranešimo Nr. 4365410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-08).

- - -

UAB "Realus reikalas", kodas 303289673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Fotovoltinė elektra, kodas 302825335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bijūnų k. J. Lukšos g. 145B
Pranešimo Nr. 4365412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-08).

- - -

UAB J&C AERO, kodas 301608898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 4365413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-07); Akcininkų sprendimas (2019-03-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-07).

- - -

UAB "Ehitus Research", kodas 304466532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 32-7
Pranešimo Nr. 4365414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-03-05); Įgaliojimas (2019-03-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-05 (2019-03-05).

- - -

UAB "Imperada", kodas 302787991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 15-136
Pranešimo Nr. 4365415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 112

2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

UAB "LPGS Service", kodas 302797761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k. Gobergiškės g. 53
Pranešimo Nr. 4365416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-06).

- - -

UAB "NT ekspertas", kodas 304153007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 13-11
Pranešimo Nr. 4365417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-05).

- - -

UAB "Verslo sala", kodas 301503751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 17
Pranešimo Nr. 4365418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

Kvėdarnos parapijos senelių globos namai, kodas 176630440
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. Piliakalnio g. 4
Pranešimo Nr. 4365419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-08).

- - -

Tolkūnų kaimo bendruomenė, kodas 302335623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Tolkūnų k. Klevų g. 11
Pranešimo Nr. 4365420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 113

- - -

UAB "Remadis", kodas 304447051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4365421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINDSTROM", kodas 111618732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 183
Pranešimo Nr. 4365422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Greenlab solutions, UAB, kodas 302341640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4-102
Pranešimo Nr. 4365423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-05).

- - -

UAB "GK klinika", kodas 300132179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 4365424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Corpus A draudimas", kodas 300536556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-47
Pranešimo Nr. 4365425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 114

UAB "Velde statybos", kodas 302695009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 4365426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-08).

- - -

Sporto ir sveikatingumo klubas "Aurora", kodas 303235405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilkaviškio g. 51F
Pranešimo Nr. 4365427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-08); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2019-03-05).

- - -

UAB "Aštuntadienis", kodas 304986401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 11-1
Pranešimo Nr. 4365428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-06).

- - -

MB "3 kojos", kodas 304176358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4365429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vertimų garantija", kodas 303067085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 4365430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2019-03-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 115

UAB "Edensa", kodas 304711259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A-41
Pranešimo Nr. 4365431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-07).

- - -

UAB "CYPLE", kodas 302830503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4365432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-03-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2019-03-07).

- - -

UAB "Lizaros investicijos", kodas 305045397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Alyvų g. 21
Pranešimo Nr. 4365433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

UAB "Versus LT", kodas 304034355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4365434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

UAB Baltijos skolų bankas, kodas 170035681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Beržoro g. 27
Pranešimo Nr. 4365435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 116

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Rusijos mokslinės-gamybinės ir komercinės įmonės "ROS-METALL" filialas-serviso komercinė firma "ALLA",
kodas 110155256
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 59-29
Pranešimo Nr. 4365484

Išregistravimo data: 2019-03-08.

- - -

Rusijos mažos įmonės "VITAKOM" filialas, kodas 110155594
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 4365485

Išregistravimo data: 2019-03-08.

- - -

Lenkijos firmos "Refleks Holding Corporation L.t.d." Lietuvos filialas "Refleks Balticpol Enterprais L.t.d.",
kodas 110160050
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135A
Pranešimo Nr. 4365486

Išregistravimo data: 2019-03-08.

- - -

Lenkijos prekybinės-paslaugų firmos "CDN" filialas, kodas 110160584
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Planetų g. 11-1
Pranešimo Nr. 4365487

Išregistravimo data: 2019-03-08.

- - -

Lenkijos Miroslawo Swadziniako personalinės įmonės "Swamid" filialas "Abex", kodas 110165930
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4365488

Išregistravimo data: 2019-03-08.

- - -

Valstybinis centras "Lietuvos sportinė technika", kodas 120186481
Teisinė forma: Valstybinė įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4365489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 117

Išregistravimo data: 2019-03-08.

- - -

Valstybinė akcinė bendrovė "Lituanus", kodas 120229057
Teisinė forma: Valstybinė akcinė įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 1
Pranešimo Nr. 4365490

Išregistravimo data: 2019-03-08.

- - -

Valstybinė akcinė įmonė "FIRMA ZONDAS", kodas 120562955
Teisinė forma: Valstybinė akcinė įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 4365491

Išregistravimo data: 2019-03-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORINGĖ", kodas 220734530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 41A-81
Pranešimo Nr. 4365492

Išregistravimo data: 2019-03-08.

- - -

Valstybinė akcinė įmonė "Emda", kodas 120749766
Teisinė forma: Valstybinė akcinė įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4365493

Išregistravimo data: 2019-03-08.

- - -

Ne pelno įmonė "Palikimas", kodas 121900025
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 4365494

Išregistravimo data: 2019-03-08.

- - -

Savivaldybės "Žalio kalno" maitinimo įmonė, kodas 132083927
Teisinė forma: Valstybinė įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 19
Pranešimo Nr. 4365495

Išregistravimo data: 2019-03-08.

- - -

Kauno technikos mokykla, kodas 132805144
Teisinė forma: Specifinės paskirties valstybinė įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 100
Pranešimo Nr. 4365496

Išregistravimo data: 2019-03-08.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-068 Puslapis 118

- - -

Ne pelno įmonė "Juvika", kodas 133611466
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 31-40
Pranešimo Nr. 4365497

Išregistravimo data: 2019-03-08.

- - -

Ne pelno organizacija tetras studija "Keturiasdešimt keturi", kodas 133703295
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86-20
Pranešimo Nr. 4365498

Išregistravimo data: 2019-03-08.

- - -

Lietuvos baidarių ir kanojų irklavimo nacionalinės ir olimpinės sporto rinktinės rengimo centras Kaune, kodas
133764184
Teisinė forma: Ne pelno įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gervių g. 5
Pranešimo Nr. 4365499

Išregistravimo data: 2019-03-08.

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos tarybos laikraščio "Gydytojų žinios" redakcija, kodas 133628024
Teisinė forma: Juridinio asmens įsteigta individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4365500

Išregistravimo data: 2019-03-08.

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ SĄJUNGA, kodas 291984130
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 4365501

Išregistravimo data: 2019-03-08.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


